Series A   Series B   Ordinary  Treasury shares  paid-in capital  paid-in capital   reserve   Appropriated   Unappropriated   Total

Saldo 1 Januari 2019  27,466  305,060  -   - 11,503  -  -  5,700  2,466,559  2,816,288  Balance as at 1 January 2019

Laba periode ber jalan  -  -  -   - -  -  -  -  152,603  152,603 Profit for the period

Penguk uran kem bal i liabil itas   Remeasurement of employee
 imbalan kerja, setelah pajak  -  -  -   -   -  -  -  (6,258)  (6,258)  benefits obligation, net of tax

Saldo 30 Juni 2019   27,466  305,060  -  -  11,503  -  -  5,700  2,612,904  2,962,633 Balance as at 30 June 2019

Saldo 1 Januar i 2020 (seperti   Balance as at 1 January 2020
 dilaporkan sebelumny a)  -  -  415,657   - 11,503  1,070,725  476  66,505  2,787,268  4,352,134 (as previously reported)

Penyesuaian atas penerapan   Adjustments related to

 PSAK 73  -  -  -   -  -  -  -  -  (66,609)  (66,609)  implementation of PSAK 73

Saldo 1 Januar i 2020   Balance as at 1 January 2020
 (setelah penyes uaian)   -  -  415,657   -  11,503  1,070,725  476  66,505  2,720,659  4,285,525 (after adjustment)

Alokasi saham karyawan  - -  -   - -  -  952  -  -  952 Employee stock allocation

Keuntungan periode ber jalan   - -  -   - -  -  -  -  185,088  185,088 Profit for the period

Pembel ian kem bal i saham   - -  -   (9,539)  -  -  -  -  -  (9,539)  Repurchse of shares

Penguk uran kem bal i liabil itas  - -  -   - -  -  -  -  789  789 Remeasurement of employee
 imbalan kerja, setelah pajak   benefits obligation, net of tax

Saldo 30 Juni 2020   -  -  415,657  (9,539)  11,503  1,070,725  1,428  66,505  2,906,536  4,462,815 Balance as at 30 June 2020

INFORMASI TAMBAHAN/SUPPLEMENTARY INFORMATION

PT UNI-CHARM INDONESIA Tbk

ENTITAS INDUK SAJA/PARENT ENTITY ONLY

Lampiran - 78 - Schedule

LAPORAN ARUS KAS INTERIM TIDAK DIAUDIT

UNTUK PERIODE ENAM BULAN YANG BERAKHIR
30 JUNI 2020
(Dinyatakan dalam jutaan Rupiah,

kecuali dinyatakan lain)

UNAUDITED INTERIM

STATEMENT OF CASH FLOWS
FOR THE SIX-MONTH PERIOD ENDED